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OSP Konstancin-Jeziorna zaprasza na powitanie
nowego wozu
2024-03-15

 

Druhowie z OSP Konstancin-Jeziorna mają powody do radości. Do jednostki
trafił nowy ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy. Powitanie wozu i
wręczenie aktu przekazania odbędzie się w poniedziałek (18 marca) o
godz. 18.00. W imieniu burmistrza i druhów zapraszamy do wspólnego
świętowania.

Wyczekiwany przez strażaków ochotników ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy już
na dniach trafi do OSP Konstancin-Jeziorna. Powitanie wozu i wręczenie aktu
przekazania odbędzie się w najbliższy poniedziałek (18 marca) o godz. 18.00 przed
siedzibą jednostki przy ul. Świetlicowej 1. Do wspólnego świętowania zapraszają
Kazimierz Jańczuk, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna oraz Robert Czarnula,
prezes OSP Konstancin-Jeziorna.

Wspólny zakup
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Auto marki Scania z napędem na cztery koła i zbiornikiem na 5 tys. litrów wody
kosztowało 1 374 894 zł, a pieniądze na jego zakup pochodziły z budżetów: gminy
Konstancin-Jeziorna (599 894 zł); Wojewódzkiego i Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej, Ministerstwa Klimatu i Środowiska (625 tys. zł)
oraz Samorządu Województwa Mazowieckiego (150 tys. zł).

Nowy sprzęt
Dodatkowo konstanciński samorząd zadbał o wyposażenie nowego wozu. Jednostka
otrzymała profesjonalne narzędzia hydrauliczne – nożyce skośne i rozpieracze
(ramieniowy i teleskopowe). Nowe narzędzia kosztowały 131,7 tys. zł. Do tego
należy doliczyć niezbędne akcesoria – ładowarkę, akumulator i przedłużkę, które
kosztowały łącznie ponad 19,5 tys. zł. To nie koniec. Wkrótce jednostka wzbogaci się
o kolejny specjalistyczny sprzęt – motopompę szlamową (8,1 tys. zł), wentylator
oddymiający (17,1 tys. zł) oraz dwie motopompy pływające i latarkę kątową wraz z
akcesoriami (11,8 tys. zł).

Dotychczasowy, stary pojazd OSP Konstancin-Jeziorna nie zostanie wycofany ze
służby. Będzie dalej służył, ale w Cieciszewie.

 

 

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/news/osp-konstancin-jeziorna-
zaprasza-na-powitanie-nowego-wozu


